PAGE
2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 15.05.2014 года                                                                                  № 34-р
станица Ильинская

О мерах по уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории

Ильинского сельского поселения

        Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Новопокровский район от 07.05.2014 № 121-р, а также в целях повышения эффективности профилактики наркомании, укрепления правопорядка, усиления борьбы с незаконным оборотом наркотических средств на территории Ильинского сельского поселения:

1.Создать рабочую группу по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли (прилагается). Закрепить за данной группой автомобиль  МКУ «Южное» УАЗ 469 М 640 ОЕ.
2. Рабочей группе Ильинского сельского поселения с июня по октябрь 2014 года проводить рейды по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли.

3.Председателям ТОС, квартальных комитетов активизировать разъяснительную работу среди жителей поселения по вопросам выявления и уничтожения очагов дикорастущей наркотикосодержащей растительности (конополя, мак) на огородах граждан и прилегающих территориях.

4. Руководителям организаций и учреждений, специалистам администрации довести до жителей сельского поселения информацию о работе телефонов «доверия» в муниципальном образовании Новопокровский район и в администрации Ильинского сельского поселения.

5. С 1 по 30 июня 2014 года провести на территории Ильинского сельского поселения Всероссийскую акцию «Сообщи, где торгуют смертью».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории по работе с населением и КФХ Н.В.Стрельникову.

7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                     Ю.М.Ревякин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации

Ильинского сельского поселения

от 15.05.2014 года № 34-р

С О С Т А В

рабочей  группы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории Ильинского сельского поселения

	Кулинич Наталья Николаевна
	Начальник отдела по общим вопросам, руководитель группы

	Кобзев Геннадий Викторович
	Атаман  Ильинского  ХКО

	Турищев Виктор Дмитриевич
	Ильинское ХКО

	Стрельникова

Наталья Витальевна
	Специалист по работе с населением и КФХ, агроном

	Бабенко Сергей Владимирович
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД по Новопокровскому району (по согласованию)

	Золотов Сергей Андреевич
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД по Новопокровскому району (по согласованию)

	Заварзина Наталья Алексеевна
	Председатель  ТОС

Каморников Артем Владимирович        Водитель автомобиля УАЗ – 469 М

                                                                   640 ОЕ

Глава Ильинского

сельского поселения

  Ю.М.Ревякин